



Sakstittel:

Oslo Sør-satsingen 2013 - Fordeling av investeringsmidler

Saken behandles i:
Bydelsutvalget

Møtedato:
21.03.2013

Utvalgssaksnr.:

Saksbeh: Vegard L. Jensen/Inger Aguilar

Arkivkode: 855

Saksmappe: 2012/819

Utredning

Innledning

Investeringsmidlene for 2013 utgjør 4 millioner kroner. I tillegg foreslås det også i denne saken at 4 millioner kroner, investeringsmidlene som bydelsutvalget foreslo brukt til cricketbane på Mortensrud i 2012 frigjøres (se trykt vedlegg).

Bydelens innbyggere er invitert til å komme med forslag til bruk av investeringsmidlene og det har innkommet 22 forslag. Saken inneholder bydelsdirektørens forslag til bruk av investeringsmidlene for 2013 og frigjorte investeringsmidler fra 2012, basert på forslagene som har kommet inn.

Midlene kan ikke brukes av private aktører. Bruk av investeringsmidlene skal følge intensjonsavtalen til Handlingsprogram Oslo Sør. Byrådet vedtar fordeling av midlene etter forslag fra bydelsutvalget.

Bruk av investeringsmidlene

Investeringsmidlene for 2013 utgjør 4 millioner kroner. Forslag til bruk av investeringsmidlene må ses i sammenheng med Handlingsprogram Oslo Sør. De viktigste strategiene og tiltakene for Oslo Sør-satsingen er fastsatt gjennom årlige politiske møter mellom Oslo kommune og staten. Intensjonsavtalen viser til følgende prioriterte områder satsingen skal jobbe mot:

- *Styrke rollen til barnehager, skoler og fritidsmiljø i språkopplæring, inkludering og oppvekst*
- *Arbeide for at alle barn, uavhengig av sosioøkonomisk og språklig bakgrunn, skal ha like muligheter for å oppnå høyt læringsbytte og motvirke frafall i den videregående opplæringen*
- *Motvirke fattigdom og eksklusjon, blant annet gjennom tiltak for kvalifisering og inkludering i arbeidslivet for alle grupper*
- *Bedre jenters og kvinners mulighet for å delta i utdanning, arbeidsliv og samfunnsliv*

- *Mobilisere befolkningen, bydelsutvalg, borettslag og sameier, lokale og frivillige organisasjoner og næringsliv til samarbeid om stedsutvikling og styrking av lokalsamfunnet, og om å løse bomiljøutfordringer og forebygge kriminalitet*
- *Styrke folkehelsearbeidet i bydelen*

Det er også et mål å styrke beboerne i Søndre Nordstrand sin identitet og stolthet over å bo i bydelen.

Når det gjelder handlingsprogrammet, er det følgende fem innsatsområdene Oslo Sør-satsingen retter seg mot:

- *Oppvekst*
- *Deltakelse og medvirkning*
- *Kvalifisering til- og deltakelse i arbeidslivet*
- *Kultur og bo - og nærmiljø*
- *Folkehelse*

Under disse fem områdene er det nedtegnet til sammen 18 delmål.

Det må også tas hensyn til følgende:

For at utgifter skal klassifiseres som investeringsutgifter, er det blant annet krav om at anskaffelsen skal være av vesentlig verdi og varig eie eller bruk; begge kravene må være oppfylt. Med vesentlig verdi menes anskaffelseskost på minst kr 100 000, mens med varig eie eller bruk menes en økonomisk levetid på minst 3 år regnet fra anskaffelsestidspunktet (Kilde: Kommunal regnskapskikk 4 - Avgrensinger mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet). Av denne fremgår det også at tilskudd til andres investeringsutgifter er en driftsutgift som skal regnskapsføres i driftsregnskapet.

Forslag til investeringer

Det har kommet inn 22 forslag til bruk av investeringsmidler 2013. Under følger en oversikt med kort beskrivelse av forslagene. For utfyllende opplysninger vises det til forslagene i sin helhet som følger som vedlegg nummerert 01/13 til 22/13.

01/13 Enkelt snøkanonanlegg - Forslagstiller Bjørndal IF:

Enkelt snøkanonanlegg for å produsere snø på grunn av dårlige vintre, noe som i følge forslagstiller er positivt i forhold til gratis utlån av utstyr på Bjørndal. Snøhaugene som produseres kan benyttes av barn til lek og kjøres ut i løypene som prepareres. Idrettsparken på Bjørndal og utlånsentralen benyttes av skolene i bydelen til vinteraktiviteter.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning, 4 Kultur og nærmiljø og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
300 000 kroner

02/13 Sikringsutstyr til alpinbakken - Forslagstiller Lerskallen skisenter SA v/Ottar Vogt:

Det skal bygges en ny idrettshall nokså nær nedfarten, og skisenteret trenger å sikre dette området bedre så ingen skader seg. Alpinanlegget benyttes av barn og unge, anslagsvis minst 2000 personer, og sikkerheten vil i følge forslagstiller bli vesentlig bedre ved gjennomføring av tiltaket.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
30 000 kroner

03/13 Kunstgressbane - Anlegges på eksisterende grusbane på Mortensrud - Forslagstiller Klemetsrud IL:

Kunstgressbanen på Mortensrud var den første kunstgressbanen i bydelen og går inn i sitt 12. år. Banen er slitt som en følge av at den brukes mye året rundt. Idrettslaget ønsker å skifte toppdekke/rehabiliterer eksisterende kunstgressbane, og flytte det brukte toppdekke til grusbanen ved Senter Syd. Banen kan sambrukes med landhockey. Målgruppen er barn og unge i Mortensrudområdet, men man vil også i følge forslagstiller få et større engasjement blant flerkulturelle i alle aldre fordi man tilbyr tradisjonelle idretter fra hjemlandet til mange av områdets innbyggere.

Kostnadsrammen for tiltaket:

Rehabilitering/bytte av toppdekke på eksisterende kunstgressbane anslås til 2 500 000 kroner. Flytting, planering og legging av brukt toppdekke på grusbanen anslås fra 500 000 til 700 000 kroner.

04/13 Oppgradering av idrettshallen i Senter Syd. Den er i elendig forfatning - Forslagstiller Lofsrud skole v/Bitten Kock:

Hallen er i ferd med å forfalle om det ikke skjer en oppgradering. Forslagstiller er usikker på om den oppfyller nødvendige HMS krav. Hallen benyttes av Lofsrud skole, som ikke har gymsal, og ungdom som driver idrett i nærmiljøet. Det vil være et tap for idrettsmiljøet om hallen blir stengt.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 4 Kultur, bo- og nærmiljø og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:

Ikke anslått, men det dreier seg om mye penger.

05/13 Oppgradere bydelens lekeplasser som tilhører de kommunale barnehagene. Dette gjelder for 8 barnehageområder, spredt i bydelen - Forslagstiller Enhet barnehager/bydelens barnehager:

Barnehagene har hatt krav om innsparing gjennom mange år. Det har ikke blitt satt av midler til oppgradering og erstatning av apparater som ikke har tilfredsstillt kravene til sikkerhet. Bydelens barnehager ble bygget for 10-30 år siden, og bærer preg av dette ute og inne i følge forslagstiller. Målgruppen er, ved siden av barn som går i barnehagen, barn og familier, spesielt rundt bydelens sentre, som benytter lekeplassene utenom barnehagenes åpningstid. Lekeplassene vil i følge forslaget gi bedre fysisk helse for barn, styrke språket gjennom fysisk aktivitet og vennskap, samt bygge nettverk ved at foreldre møtes på lekeplassene.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:

4 000 000 kroner

06/13 Oppussing av Bjørndal skoles aula med tilstøtende kjøkken og bygging av ekstra lagerrom – Forslagstiller Bjørndal skole sammen med Bjørndal frivillighetsentral:

Bjørndal trenger offentlige rom hvor beboere kan samles til aktiviteter på kveldstid og i helger i følge forslagstiller. Bjørndal skoles aula har i 25 år vært arena for ulike tilstelninger. Aulaen

lånes ut til juniorklubb for elever ved Seterbråten og Bjørndal skole, Bjørndal skolekorps, Bjørndal Stryk, Nordstrandstrykerne og Bjørndal barne- og ungdomsteater. Med stor aktivitet gjennom mange år er slitasjen på aulaen og tilstøtende kjøkken blitt svært merkbar. Det trengs nytt gulv, maling av vegger, nye gardiner, nytt sceneteppes og totalrenovering av tilstøtende kjøkken. På grunn av manglende lagringsplass, for de som låner skolens aula, er det også behov for å bygge et lagerrom hvor brukerne kan oppbevare utstyr og lignende. Oppussingen vil i følge forslaget gjøre det mer attraktivt for foreninger og lag å iverksette tilbud til barn og ungdom i bydelen.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområde 4 Kultur, bo- og nærmiljø.

Kostnadsrammen for tiltaket:
500 000 kroner

07/13 Investeringer til opprettelse av ungdomsklubben Bjørnehiet. Friluftsliv og sportsutstyr til ferieaktiviteter, myntet på barn og ungdom fra bydelen. Investeringer til vektrommet i Bjørnholthallen – Forslagstiller Bjørnholt skole v/Miljøteam:

Ungdom som ikke er aktive innenfor idretten forteller at de trenger et sted å være på kveldstid i følge forslagstiller. Av den grunn ønsker de å opprette en ungdomsklubb.

I alle skoleferier arrangerer skolens miljøteam turer og hallarrangementer for bydelens befolkning. Dette utstyret er mangelfullt og slitt.

Miljøteamet ønsker å samarbeide med Bjørndal IF om arrangementer i helsestudioet/vektrommet i idrettshallen både for eldre og ungdom på Bjørndal. Dette rommet må oppjusteres med apparater om dette tiltaket kan gjennomføres. Målgruppen er i følge forslaget bydelens ungdom og eldre.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning og 5 Folkehelse

Kostnadsrammen for tiltaket:
245 000 kroner

08/13 Rehabiliterer turvei – Forslagstiller Cisilie Porsbøll:

På strekningen nærmest Oppegård er turveien ved Søndre Ås gård mesteparten av året full av gjørme og vann slik at turløypa ikke kan brukes. Turveien er en perle, som kan tas i bruk av barn, voksne og dyr, hvis den rehabiliteres. Forslaget favner i følge forslagstiller de som liker å gå tur, og særlig elevene ved Rosenholm, Lusetjern og Holmlia skole som løper der i gymtimene.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning, 4 Kultur og nærmiljø og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
200 000 kroner

09/13 Oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen ved Deichmanske bibliotek, Holmlia - Forslagstiller Deichmanske bibliotek v/Eva Rekve:

Oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen på Deichmanske bibliotek på Holmlia - mer bøker og litteraturformidling, brukermedvirkning for engasjerte ungdom, tilbud til ulik ungdom, både passive og engasjerte. Fritidstilbudet er i følge forslagstiller tenkt for ungdom i

alderen 12-16 år som vanligvis ikke deltar i organiserte aktiviteter. Det oppgis også at forslaget er en investering i nærmiljø fordi ungdom gis et åpent og attraktivt sted å være.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning, 4 Kultur og nærmiljø.

Kostnadsrammen for tiltaket:
250 000 kroner

10/13 Sanserom for mennesker med psykisk utviklingshemming - Forslagstiller Enhet funksjonshemmede/Hallagerbakken aktivitetssenter:

Sanserom for mennesker med psykisk utviklingshemming på Hallagerbakken aktivitetssenter som er et dagtilbud for 15 brukere i alderen 22 til 62 år. Enkeltes funksjonsnivå er så lavt at interesse og mulighet for organiserte aktiviteter er begrenset. For mange brukere vil dagen og omgivelsene tidvis bli hektisk og uoversiktlig, og man vil ha behov for å trekke seg tilbake å finne tilbake til den indre roen. Sanserommet vil etableres etter terapeutiske prinsipper hvor man får dempet noe av den sansepåvirkning som hjernen mer eller mindre konstant blir utsatt for i vanlige omgivelser. Målgruppen oppgis av forslagstiller å være mennesker med psykisk utviklingshemming i bydelen og primært brukerne av Hallagerbakken aktivitetssenter. I helger og ettermiddager vil rommet kunne være tilgjengelig for brukere fra andre tjenestesteder i enheten. Sanserommet vil, i følge forslaget, gi bydelens innbyggere med psykisk utviklingshemming et mer variert og verdig tilbud tilpasset deres funksjonsnivå. Tiltaket anses også helsefremmende og kan virke forebyggende i forhold til funksjonsfall og utfordrende adferd.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområde 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
250 000 kroner

11/13 Kino i bydelen – Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Det foreslås kino i bydelen så beboerne ikke trenger å dra til byen for å se en film. Ungdom unngår også å ta kollektivtrafikk sent på kvelden/natta for å gå på kino. Bydelen vil få et kulturhus i form av en kino, noe som i følge forslagstiller er positivt for bydelen og alle.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning og 4 Kultur, bo- og nærmiljø.

Kostnadsrammen for tiltaket:
Ikke anslått

12/13 Varmekabler på fotballbanene i bydelen for at snøen smelter, samt at det skal være tilgjengelig og bra nok flomlys - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Fotball er den mest populære idretten i følge forslagstiller. Varmekabler og flomlys på kunstgressbanene i bydelen gjør det mulig å utøve idretten hele året uten bekymring for snø, eller at det blir for mørkt. Forslaget retter seg mot alle som spiller fotball eller andre former for sport på fotballbanene.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
Ikke anslått

13/13 Bydelsbuss - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Det er i dag er altfor vanskelig og kronglete å komme seg rundt og mellom steder i bydelen. Forslagstiller forslår derfor en buss som går gjennom hele bydelen. Målgruppen oppgis å være alle som tar kollektivtransport i bydelen.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 2 Deltakelse og medvirkning og 4 Kultur, bo- og nærmiljø.

Kostnadsrammen for tiltaket:
Ikke anslått

14/13 Flerbrukshaller i bydelen tilpasset minoritetssport, spesielt tilpasset Parkour/Free running - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Flerbrukshaller i bydelen som er tilpasset minoritetssport og spesielt Parkour/Free running. Det er i følge forslagstiller viktig og ikke glemme andre sportsaktiviteter som kommer i skyggen av fotball, håndball, innebandy osv. Målgruppen oppgis av å være barn, ungdom og voksne.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
Ikke anslått

15/13 Film-/mediesenter i Bydel Søndre Nordstrand (senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy) - Forslagstiller Barne- og ungdomssenteret på Holmlia:

Utstyr til film-/mediesentret som vil forsterke Barne- og ungdomssenteret på Holmlia som en kreativ møteplass for hele bydelen i følge forslagstiller. Helhet, ved å ha junior- og ungdomsklubb hver uke, et aktivt mediaverksted, eget musikkstudio og en kulturkafe som ungdomsmøteplass, samtidig som en utvikler et filmstudio. Målgruppen oppgis i forslaget å være lag og organisasjoner som ønsker å kvalifisere seg på filmproduksjon, skolene i bydelen, ungdommer som har interesse av å kvalifisere seg innen bruk av digitale verktøy og film/video, barn og unge som deltar i prosjekter hvor filmsnutter inngår i prosjektavmeldingen og barn og unge som deltar i klubbaktiviteter på senteret.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning, 3 Kvalifisering til deltakelse i arbeidslivet og 4 Kultur, bo- og nærmiljø.

Kostnadsrammen for tiltaket:
2 350 000 kroner

16/13 Etablering av lokalmedisinsk senter - Forslagstiller bydelsoverlege Marit Rognerud:

Etablering av lokalmedisinsk senter på Kantarellen bo- og rehabiliteringssenter, med høy kompetanse, som skal samarbeide tett med alle bydelens fastleger via elektronisk samhandling, vil kunne gi bydelens befolkning en langt bedre primærhelsetjeneste enn det vi har i dag. Ved å øke legedekningen og ha noen fastleger ansatt i bydelen, vil bydelen bli bedre i stand til å ta

ansvar for mer alvorlige syke mennesker, som er intensjonen i Samhandlingsreformen, i følge forslagstiller. Målgruppen oppgis av forslaget til å være primærhelsetjenestetilbud til folk flest, og de kronisk syke som mottar pleie og omsorgstjenester.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområde 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
1 500 000 kroner

17/13 Søke om noe skiutstyr/akematter - Forslagstiller Aktivitetsskolen Klemetsrud v/Monica Lunde:

Skiutstyr/akematter til Aktivitetsskolen Klemetsrud. Forslaget retter seg mot barn fra 1. til 4. klasse og skal stimulere til fysisk aktivitet for alle uansett bakgrunn. Forslagstiller vil videre at alle aktivitetsskolene har et likeverdig og godt tilbud, uavhengig av geografisk beliggenhet.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
150 000 kroner

18/13 En park med utendørs treningsapparater for både voksne og ungdommer - Forslagstiller Mustafa Ocak:

Godt voksne kvinner og menn med innvandrerbakgrunn trener alt for lite og tilbringer mye tid hjemme. Det foreslås utendørs treningsapparater ved siden av Mortensrud senter/torget. Apparatene vil i følge forslagstiller få dem til å trene uten å bli medlem av et innendørs treningssenter.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 2 Deltakelse og medvirkning, 4 Kultur, bo- og nærmiljø, 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
200 000 kroner

19/13 Undervarme på Lusetjern stadion (IR teknologi) - Forslagstiller Holmlia sportsklubb:

Fotball er helårsidrett, men all hallkapasitet på Holmlia er benyttet til inneidretter som innebandy og håndball. Fotballspillerne som er eldre enn 12 år har i dag ingen annen mulighet enn å trene ute på Lusetjernbanen. Forholdene vinterstid kan være vanskelige, med problemer som ising. Banen brøytes i dag, og det brukes store mengder kjemikalier og salt som unngås ved undervarme. Mengden bortkjørt snø vil også kunne reduseres noe. Undervarme vil, i følge forslagstiller, bedre treningstilbudet om vinteren for flere hundre fotballspillere. Målgruppen oppgis å være barn fra ca. 12 år, unge og voksne.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:
2 400 000 kroner

20/13 Sanseshage – Forslagstiller Hauketo omsorgsboliger v/Kim Vu og Tove H. Larsson:

Etablere Sanseshage for personer med psykiske lidelser. Skjøtsel av vekster, farger og lukter minsker stress og virker beroligende. Sanseshagen kan stimulere alle sansene og bidra til felles

nytte og samvær i følge forslagstiller. Målgruppen oppgis å være 20-50 ungdommer/voksne med alvorlige psykiske diagnoser.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområde 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:

110 000 kroner

21/13 Harv til å løse opp is på kunstgressbanen – Forslagstiller Bjørndal IF:

Harv til å løse opp is på kunstgressbanen for å holde banen åpen på vinteren. Harven holder kunstgressbanen myk, så barn og unge slipper å skade seg på en isete bane. Det er mye uorganisert aktivitet i idrettsparken hele året i tillegg til den organiserte fotballaktiviteten på banen. Åpen kunstgressbane om vinteren gir, i følge forslagstiller, en sunn aktivitet til de som ikke er interessert i vinteraktiviteter. Målgruppen oppgis å være barn og unge i Bydel Søndre Nordstrand.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområder 1 Oppvekst, 4 Kultur, bo- og nærmiljø og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:

61 875 kroner

22/13 Rydde vekk en del gammelt skrot fra tidligere Prinsdal skytebaneområde – Forslagstiller Grønliåsens venner v/Tore Burud:

Rydder vekk en del skrot fra tidligere Prinsdal skytebaneområde. Området benyttes, i følge forslagstiller, av barnehage- og skolebarn.

Forslaget går inn under handlingsprogrammets innsatsområde 4 Kultur, bo- og nærmiljø og 5 Folkehelse.

Kostnadsrammen for tiltaket:

Ikke anslått

Bydelsadministrasjonens vurdering og forslag til fordeling av investeringsmidler for 2013 og frigjorte investeringsmidler for 2012

Bydelsadministrasjonen har i sin vurdering av forslagene vektlagt tiltak som har stor betydning i forhold til å løfte utviklingen av bydelen, henvender seg til mange, styrker lokalmiljøet, imøtekommer et uløst behov, samt bidra positivt i forhold til folkehelse.

Investeringsmidlene for 2013 utgjør 4 millioner kroner. I tillegg foreslås det også i denne saken at 4 millioner kroner, investeringsmidlene som bydelsutvalget foreslo brukt til cricketbane på Mortensrud i 2012 frigjøres.

Bydelens innbyggere er invitert til å komme med forslag til bruk av investeringsmidlene og det har innkommet 22 forslag. Saken inneholder bydelsdirektørens forslag til bruk av investeringsmidlene for 2013 og frigjorte investeringsmidler fra 2012, basert på forslagene som har kommet inn.

Forslag som ikke er innstilt:

02/13 Sikringsutstyr til alpinbakken - Forslagstiller Lerskallen skisenter SA v/Ottar Vogt:

Sikringsutstyr til alpinbakken koster 30 000 kroner. For at utgifter skal klassifiseres som investeringsutgifter, er det blant annet krav om at anskaffelsen skal være av vesentlig verdi og

varig eie eller bruk; begge kravene må være oppfylt. Med vesentlig verdi menes anskaffelseskost på minst kr 100 000, mens med varig eie eller bruk menes en økonomisk levetid på minst 3 år regnet fra anskaffelsestidspunktet (Kilde: Kommunal regnskapsskikk 4 - Avgrensinger mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet). Sikring bør være et tema i forbindelse med prosjektering og bygging av hallen.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

03/13 Kunstgressbane - Anlegges på eksisterende grusbane på Mortensrud - Forslagstiller Klemetsrud IL:

Det foreligger ikke vedtak fra byrådet om utskifting av kunstgressdekke på noen av banene i Bydel Søndre Nordstrand i følge Bymiljøetaten. Bydelsadministrasjonen forutsetter at midler til rehabilitering av bane og skifte av toppdekke, gjenbruk av gammelt toppdekke på grusbanen, ivaretas av Bymiljøetaten gjennom årlige prioriteringer av idrettsanlegg.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

04/13 Oppgradering av idrettshallen i Senter Syd. Den er i elendig forfatning - Forslagstiller Lofsrud skole v/Bitten Kock:

Det er utlyst anbudskonkurranse på nytt ventilasjonsanlegg i følge Bymiljøetaten. Ventilasjonsanlegget skal skiftes i løpet av sommeren. Dette er et nødvendig tiltak i forhold til radon, fukt og dårlig innelima i fjellhallen. Sviktende ventilasjonsanlegg er noe som er påpekt av bydelen i forbindelse med tilsyn, og pålegg relatert til dette. Å iverksette tiltak i forhold til fuktproblematikken er viktig for å forhindre forfall i hallen, og er en forutsetning for senere utbedringer. Godt innelima i hallen er også viktig i forhold til de som oppholder seg i hallen, særlig for mennesker med astma og allergi, for eksempel mot muggsopp. Brann- og redningsetaten følger også opp hallens rømningsveier og andre forhold som er påpekt fra skolen med Bymiljøetaten. Bydelsadministrasjonen mener Bymiljøetaten nå iverksetter tiltak som imøtekommer det foreliggende forslaget om oppgradering av idrettshall i Senter Syd.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

10/13 Sanserom for mennesker med psykisk utviklingshemming - Forslagstiller Enhet for funksjonshemmede/Hallagerbakken aktivitetssenter:

Forslaget vurderes som lite aktuelt i forhold til intensjonsavtalen og handlingsprogrammets innsatsområder.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

11/13 Kino i bydelen – Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Dette er en meget stor investering. Oslo Sør-satsingens investeringsmidler vil ikke på langt nær kunne fullfinansiere en kino i bydelen.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

12/13 Varmekabler på fotballbanene i bydelen for at snøen smelter, samt at det skal være tilgjengelig og bra nok flomlys - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Det foreligger ikke vedtak fra byrådet om utskifting av kunstgressdekket på noen av banene i Bydel Søndre Nordstrand i følge Bymiljøetaten. Når det gjelder undervarme har dette ikke vært kommunens ansvar å legge inn, blant annet fordi undervarme har høye investerings- og driftskostnader. Det har vært regelen at klubbene selv finansierer dette i kunstgressprosjektene, og det anbefales fra Bymiljøetaten at det ikke blir gjort noe unntak her, fordi ingen andre klubber i Oslo har fått denne fordelene. Bymiljøetaten er ikke kjent med kunstgressbaner som ikke har flomlys i dag.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

13/13 Bydelsbuss - Forslagstiller 80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Bydelsbuss er foreslått tidligere med forslag til trase som binder bydelen sammen. Bydelen har ikke fått gehør hos Ruter. Planlegging, etablering og drift av kollektivtilbud faller inn under Ruters ansvarsområde. Dette er forøvrig ikke en investeringssak.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

16/13 Etablering av lokalmedisinsk senter - Forslagstiller bydelsoverlege Marit Rognerud:

Dette bør være en del av bydelens ordinære drift. Etableringen av lokalmedisinsk senter vil skje i samarbeid med Omsorgsbygg Oslo KF, og antas ferdig til sommeren.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

17/13 Søke om noe skiutstyr/akematter - Forslagstiller Aktivitetsskolen Klemetsrud v/Monica Lunde:

Behovet er dekket gjennom utlånssentralen på Bjørndal og Holmlia. I tillegg tilbyr FRIGO i Bydel Gamle Oslo alle skoler i Oslo gratis lån av ski og akematter, samt annet utstyr til gjennomføring av aktiviteter.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

19/13 Undervarme på Lusetjern stadion (IR teknologi)- Forslagstiller Holmlia sportsklubb:

Det foreligger ikke vedtak fra byrådet om utskifting av kunstgressdekket på noen av banene i Bydel Søndre Nordstrand i følge Bymiljøetaten. Når det gjelder undervarme har dette ikke vært kommunens ansvar å legge inn, blant annet fordi undervarme har høye investerings- og driftskostnader. Det har vært regelen at klubbene selv finansierer dette i kunstgressprosjektene, og det anbefales fra Bymiljøetaten at det ikke blir gjort noe unntak her, fordi ingen andre klubber i Oslo har fått denne fordelene.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

20/13 Sanseshage - Forslagstiller Hauketo omsorgsboliger v/Kim Vu og Tove H. Larsson:
Forslaget vurderes som lite aktuelt i forhold til intensjonsavtalen og handlingsprogrammets innsatsområder.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

21/13 Harv til å løse opp is på kunstgressbanen – Forslagstiller Bjørndal IF:
Harven koster 61 875 kroner. For at utgifter skal klassifiseres som investeringsutgifter, er det blant annet krav om at anskaffelsen skal være av vesentlig verdi og varig eie eller bruk; begge kravene må være oppfylt. Med vesentlig verdi menes anskaffelseskost på minst kr 100 000, mens med varig eie eller bruk menes en økonomisk levetid på minst 3 år regnet fra anskaffelsestidspunktet (Kilde: Kommunal regnskapsskikk 4 - Avgrensinger mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet).

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

22/13 Rydde vekk en del gammelt skrot fra tidligere Prinsdal skytebaneområde – Forslagstiller Grønliåsens venner v/Tore Burud:

Asplan Viak AS har utført en miljøundersøkelse for Friluftsetaten, datert 22.6.2011, som blant annet sier at:

Gjennomføring av opprydding vil kreve dispensasjon fra markaloven, og tiltaket vil være søknadspliktig etter plan- og bygningsloven. Bymiljøetaten må uttale seg i forhold til registrert biologisk mangfold på eiendommen. Miljøsaneringen må ansvarsbelegges i byggesøknad, og det må utarbeides tiltaksplan for forurenset grunn som må sendes inn sammen med søknaden.

KLIF vil være miljømyndighet for oppryddingen på skytebanen i Prinsdal. Det må sendes inn søknad om tillatelse til å fjerne de deler av forurensingen man vil fjerne, og til å la øvrig forurensing ligge tilbake.

Biologisk mangfold problematikken er integrert i områder som ut fra forurensingshensyn bør ryddes opp.

Som det fremgår er det en rekke hensyn som må tas i forbindelse med opprydding på den tidligere skytebanen i Prinsdal. Med bakgrunn i dette anbefales det ikke at opprydding på skytebanen gjennomføres av privatpersoner, lag og foreninger, men planlegges og gjennomføres med midler fra de kommunale etatene som har ansvar for området.

Bydelsadministrasjonens innstilling:
Forslaget avslås.

Forslag som er innstilt:

01/13 Enkelt snøkanonanlegg - Forslagstiller Bjørndal IF:

Snøkanonen vil gi utvidet sesong for vinteraktiviteter i bydelen i en idrettspark som er godt tilrettelagt for dette med skiløyper, ake- og hoppbakke og tilhørende utlånssentral. Styrking av tilbudet kommer mange til gode ved hjelp av et forholdsvis enkelt tiltak. Dette er positivt for alle, men særlig barn og unge som får helsefremmende og positive aktiviteter på vinterstid, enten gjennom egeninitierte aktiviteter, eller i regi av skolen eller gjennom idrettslagets tilbud. Forslaget bygger oppunder å gjøre idrettsparken på Bjørndal til en møteplass for alle.

Bydelen må stå som eier av snøkanonanlegget. Det må utarbeides en avtale mellom partene om lån/leie av utstyret. Utgifter knyttet til drift og vedlikehold tilfaller Bjørndal IF.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 300 000 kroner til dette formålet.

05/13 Oppgradere bydelens lekeplasser som tilhører de kommunale barnehagene. Dette gjelder for 8 barnehageområder, spredt i bydelen - Forslagstiller Enhet

barnehager/bydelens barnehager:

Som det fremgår av forslaget er det behov for å oppgradere lekeplassene som tilhører de kommunale barnehagene i bydelen. Det er strenge krav til sikkerhet når det gjelder lekeplassutstyr, og det er behov for oppgradering eller erstatning av lekeapparater.

Barnehagenes uteområde må være slik at de tilfredsstiller barnas motoriske utvikling og behov for fysisk utfoldelse. Lek og fysisk aktivitet er grunnleggende for fysisk og psykisk velvære. Lekeplassene vil fremme bevegelsesglede og erfaring, språk og mulighet for opplevelse av mestring av fysiske så vel som sosiale ferdigheter. Oppgraderingen vil også styrke mulighetene til lekeaktivitet og sosial omgang for bydelens øvrige innbyggere. Bydelsadministrasjonen stiller seg bak forslaget.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår at 4 000 000 kroner, som var foreslått til cricketbane på Mortensrud i 2012, går til dette formålet. Bydelen kommer tilbake med en konkret plan i forhold til hvilke barnehager dette gjelder.

06/13 Oppussing av Bjørndal skoles aula med tilstøtende kjøkken og bygging av ekstra lagerrom - Forslagstiller Bjørndal skole sammen med Bjørndal frivillighetsentral:

Skolen aula er en viktig møteplass og godt brukt av lokalmiljøet, særlig i forhold til kulturformål. Det er behov for steder som dette i bydelen hvor lag og foreninger kan utfolde seg. Oppussing av aula med tilstøtende kjøkken kommer også elevene på skolen til gode. Forslaget gir flere mulighet til å bruke stedet. Aulaen er egnet for de fleste arrangementer, og oppgraderingen vil gjøre det mer attraktivt for foreninger og lag å iverksette tilbud til barn og ungdom i bydelen.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 300 000 kroner til dette formålet.

07/13 Investeringer til opprettelse av ungdomsklubben Bjørnehiet. Friluftsliv- og sportsutstyr til ferieaktiviteter, myntet på barn og ungdom fra bydelen. Investeringer til vektrommet i Bjørnholthallen - Forslagstiller Bjørnholt skole v/Miljøteam:

Bjørndal har ikke ungdomsklubb. Forslaget ber om midler til utstyr som vil gi et variert utvalg av aktiviteter for skolens og bydelens mange ungdommer. Det legges opp til elevmedvirkning og samarbeide med lokale organisasjoner og bydelspoliti, samtidig som man nyttegjør seg av skolens fasiliteter, blant annet auditorier, dansesal, mikserom for musikk, idrettshall og bibliotek. Bydelsadministrasjonen mener forslaget vil gi ungdommene på Bjørndal et spennende og variert fritidstilbud som bruker ressursene i nærmiljøet på en god måte. Det er også verdt å merke seg at ungdommen selv er en pådrivere i forhold til å få etablert dette tilbudet på Bjørndal. Blant annet har de av eget initiativ bedt om møte med bydelen hvor de har fått råd og veiledning i forhold til hvordan de skal gå frem i forhold til sine planer. Dette viser et stort engasjement i forhold til å skape noe for de som faller utenfor andre tilbud, noe som er svært positivt.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 250 000 kroner til investeringer i forbindelse med opprettelse av ungdomsklubben Bjørnehiet.

08/13 Rehabiliterer turvei - Forslagstiller Cisilie Porsbøll

Tiltaket bygger opp under det tilbudet som gis til barn og ungen på Søndre Ås gård, skolens bruk av området i gymtimene, og befolkningen for øvrig som et viktig, og mye brukt rekreasjonsområde på Holmlia. Rehabilitering av strekningen det er snakk om vil gjøre det mulig for flere å ta turveien i bruk, uavhengig av årstid og vanntilsig. Det er behov for grøfting, drenering og masse for å heve turveien. Dette arbeidet kan eventuelt, i all hovedsak utføres av Søndre Ås gård/Motorsenteret på Hvervenbukta med noe innleid arbeidskraft. Lettere arbeid kan også tenkes inngå i bydelens sommerjobbprosjekt eller andre tiltak, og således gi en synergieffekt i forhold til kvalifisering til- og deltakelse i arbeidslivet.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 200 000 kroner til å dette formålet.

09/13 Oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen ved Deichmanske bibliotek, Holmlia - Forslagstiller Deichmanske bibliotek v/Eva Rekve:

Biblioteket på Holmlia ønsker å oppgradere og pusse opp ungdomsavdelingen for å kunne tilby nye aktiviteter rettet mot ungdom. Det satses i første omgang på lesesirkel og filmgruppe for ungdom i alderen 12-16 år. Et innbydende bibliotek vil være inkluderende ved å gi kulturtilbud til all ungdom, uavhengig av sosioøkonomisk bakgrunn. Bydelsadministrasjonen stiller seg positiv til oppussing og fysisk oppgradering av ungdomsavdelingen.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 100 000 kroner til fysisk oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen ved Deichmanske bibliotek, Holmlia.

14/13 Flerbrukshaller i bydelen tilpasset minoritetsport, spesielt tilpasset Parkour/Free running - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Ønsket om flerbrukshaller tilpasset minoritetsport er legitimt. Bak forslaget står 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet. Det vil imidlertid brukes mye penger knyttet til prosjektering/arealplanarbeid, og mye vil gjenstå før en fullfinansiert flerbrukshall står ferdig. Bydelsadministrasjonen foreslår derfor at et Parkour/Free running anlegg realiseres gjennom Holmlia Press Play, som tidligere har mottatt 1 000 000 kroner i investeringsmidler gjennom Oslo Sør-satsingen. I dette prosjektet, hvor arealbruken er avklart med Eiendoms- og byfornyelsesetaten og Bymiljøetaten, og det er brukt ressurser på prosjektering/arealplanarbeid, er det behov for midler for realisering av anlegget, herunder egen avdeling med Parkour/Free running, riktig nok utendørs. Det nevnes i denne sammenheng at de prosjekterte apparatene som skal fylle Holmlia Press Play utgjør ca. 2 000 000 kroner uten moms, og at prosjektet totalt vil beløper seg til ca. 5 002 000 kroner uten moms.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 900 000 kroner til Parkour/Free running apparater til Holmlia Press Play.

15/13 Film-/mediesenter i Bydel Søndre Nordstrand (senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy) - Forslagstiller Barne- og ungdomssenteret på Holmlia:

Bydelsadministrasjonen stiller seg positiv til å videreutvikle og styrke Barne- og ungdomssenteret på Holmlia sitt arbeid innen film og media. I intensjonsavtalen står det at satsingen skal motvirke fattigdom og eksklusjon, blant annet gjennom tiltak for kvalifisering og inkludering for alle grupper. Dette er videre fulgt opp gjennom handlingsprogrammets innsatsområde 3 Kvalifisering til- og deltakelse i arbeidslivet. I dette forslaget følges dette opp ved å ha ambisjoner om å være et senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy. Film-/mediesenteret vil forsterke Barne- og ungdomssenteret på Holmlia som en betydelig kreativ møteplass for hele bydelen. Bydelsadministrasjonen foreslår investeringsmidler til dette formålet.

Bydelen må stå som eier av utstyret som anskaffes til film-/mediesenteret. Det må utarbeides en avtale om lån/leie av utstyret. Utgifter knyttet til drift og vedlikehold tilfaller Barne- og ungdomssenteret på Holmlia.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 1 000 000 kroner til film-/mediesenter i Bydel Søndre Nordstrand (senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy).

18/13 En park med utendørs treningsapparater for både voksne og ungdommer - Forslagstiller Mustafa Ocak:

Bymiljøetaten har meget gode erfaringer med fastmonterte utendørs treningsapparater andre steder i Oslo. Bydelsadministrasjonen mener kostnadsrammen som oppgis på 200 000 kroner er for beskjedent i forhold til å realisere et slikt anlegg. Det foreslås derfor å øke kostnadsrammen til et mer reelt anslag på 950 000 kroner. Det må avklares hvor apparatene kan plasseres på Mortensrud med Eiendoms- og byfornyelsesetaten og Bymiljøetaten. Bydelsadministrasjonen kjenner til et område ved siden av Mortensrud skole, som kan være aktuelt. Dersom muligheten for å plassere treningsapparater er begrenset, eller ikke lar seg gjøre, kan deler, eller hele beløpet til utendørs treningsapparater gå til Holmlia Press Play, som tidligere har mottatt 1 000 000 kroner i investeringsmidler gjennom Oslo Sør-satsingen. I dette prosjektet, hvor arealbruken er avklart med Eiendoms- og byfornyelsesetaten og Bymiljøetaten, og som er under prosjektering, er det behov for midler for realisering av anlegget. Det nevnes i denne sammenheng at de prosjekterte apparatene som skal fylle Holmlia Press Play utgjør ca. 2 000 000 kroner uten moms, og at prosjektet totalt vil beløpe seg til ca. 5 002 000 kroner uten moms.

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 950 000 kroner til en park med utendørs treningsapparater for både voksne og ungdommer.

Konklusjon

4 millioner kroner, investeringsmidlene som bydelsutvalget foreslo brukt til cricketbane på Mortensrud i 2012 frigjøres.

Bydelsadministrasjonens forslag til bruk av investeringsmidlene for 2013 og frigjorte investeringsmidler fra 2012, basert på forslagene som har kommet inn, følger her:

Forslag som ikke er innstilt:

02/13 Sikringsutstyr til alpinbakken - Forslagstiller Lerskallen skisenter SA v/Ottar Vogt:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

03/13 Kunstgressbane - Anlegges på eksisterende grusbane på Mortensrud - Forslagstiller Klemetsrud IL:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

04/13 Oppgradering av idrettshallen i Senter Syd. Den er i elendig forfatning -

Forslagstiller Lofsrud skole v/Bitten Kock:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

10/13 Sanserom for mennesker med psykisk utviklingshemming - Forslagstiller Enhet for funksjonshemmede/Hallagerbakken aktivitetssenter:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

11/13 Kino i bydelen – Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

12/13 Varmekabler på fotballbanene i bydelen for at snøen smelter, samt at det skal være tilgjengelig og bra nok flomlys - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

13/13 Bydelsbuss - Forslagstiller 80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

16/13 Etablering av lokalmedisinsk senter - Forslagstiller bydelsoverlege Marit Rognerud:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

17/13 Søke om noe skiutstyr/akematter - Forslagstiller Aktivitetsskolen Klemetsrud v/Monica Lunde:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

19/13 Undervarme på Lusetjern stadion (IR teknologi)- Forslagstiller Holmlia sportsklubb:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

20/13 Sanseshage - Forslagstiller Hauketo omsorgsboliger v/Kim Vu og Tove H. Larsson:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

21/13 Harv til å løse opp is på kunstgressbanen – Forslagstiller Bjørndal IF:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

22/13 Rydde vekk en del gammelt skrot fra tidligere Prinsdal skytebaneområde –

Forslagstiller Grønliåsens venner v/Tore Burud:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Forslaget avslås.

Forslag som er innstilt:

01/13 Enkelt snøkanonanlegg - Forslagstiller Bjørndal IF:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 300 000 kroner til dette formålet.

05/13 Oppgradere bydelens lekeplasser som tilhører de kommunale barnehagene. Dette gjelder for 8 barnehageområder, spredt i bydelen - Forslagstiller Enhet

barnehager/bydelens barnehager:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår at 4 000 000 kroner, som var foreslått til cricketbane på Mortensrud i 2012, går til dette formålet. Bydelen kommer tilbake med en konkret plan i forhold til hvilke barnehager dette gjelder.

06/13 Oppussing av Bjørndal skoles aula med tilstøtende kjøkken og bygging av ekstra lagerrom - Forslagstiller Bjørndal skole sammen med Bjørndal frivillighetsentral:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 300 000 kroner til dette formålet.

07/13 Investeringer til opprettelse av ungdomsklubben Bjørnehiet. Friluftsliv- og sportsutstyr til ferieaktiviteter, myntet på barn og ungdom fra bydelen. Investeringer til vektrommet i Bjørnholthallen - Forslagstiller Bjørnholt skole v/Miljøteam:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 250 000 kroner til investeringer i forbindelse med opprettelse av ungdomsklubben Bjørnehiet.

08/13 Rehabiliterer turvei - Forslagstiller Cisilie Porsbøll

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 200 000 kroner til å dette formålet.

09/13 Oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen ved Deichmanske bibliotek, Holmlia - Forslagstiller Deichmanske bibliotek v/Eva Rekve:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 100 000 kroner til fysisk oppgradering og oppussing av ungdomsavdelingen ved Deichmanske bibliotek, Holmlia.

14/13 Flerbrukshaller i bydelen tilpasset minoritetsport, spesielt tilpasset Parkour/Free running - Forslagstiller 70-80 ungdommer som deltok på Søndre Nordstrand

Ungdomskonferanse i regi av ungdomsrådet v/Shahrukh Khan:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 900 000 kroner til Parkour/Free running apparater til Holmlia Press Play.

15/13 Film-/mediesenter i Bydel Søndre Nordstrand (senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy) - Forslagstiller Barne- og ungdomssenteret på Holmlia:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 1 000 000 kroner til film-/mediesenter i Bydel Søndre Nordstrand (senter for grunnutdanning innen film og digitale verktøy).

18/13 En park med utendørs treningsapparater for både voksne og ungdommer - Forslagstiller Mustafa Ocak:

Bydelsadministrasjonens innstilling:

Bydelsadministrasjonen foreslår 950 000 kroner til en park med utendørs treningsapparater for både voksne og ungdommer.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

1. 4 000 000 kroner, investeringsmidlene som bydelsutvalget foreslo brukt til cricketbane på Mortensrud i 2012 frigjøres.
2. Bydelsutvalget slutter seg til bydelsadministrasjonens vurdering og forslag til fordeling av investeringsmidler for 2013 og frigjorte investeringsmidler for 2012.

Bydel Søndre Nordstrand, 25.01.2012


Jan Hagen
bydelsdirektør


Inger Aguilar
prosjektleder

Vedlegg:

Utrykt vedlegg: Forslag til investeringer 2012 (sendt i egen forsendelse).

Trykt vedlegg: Vedrørende forslag om fordeling av investeringsmidler til handlingsprogram Oslo Sør 2012. Brev til bydelen fra Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester av 27.11.2012.



Oslo kommune
Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester

Bydel Søndre Nordstrand

Dato: 27.11.2012

Deres ref:

Vår ref (saksnr):
200700448-111

Saksbeh:
Steinar Daler, 23461146

Arkivkode:
514

**VEDRØRENDE FORSLAG OM FORDELING AV INVESTERINGSMIDLER TIL
HANDLINGSPROGRAM OSLO SØR I 2012**

Vi viser til bydelens oversendelse av forslag til fordeling av handlingsprogrammidler av 12.10.2012.

Saken har vært behandlet i samarbeid med berørte byrådsavdelinger. Vi har med følgende bakgrunn besluttet å ikke fremme saken.

Det er ikke laget et endelig kostnadsoverslag for prosjektet, inklusive plan- og byggesaksarbeid, prosjekt- og byggeledelse og selve utbyggingen av banen. Det er ikke tilstrekkelig å vise til midler over Bymiljøetatens budsjett og tippemidler, eller mulige tilskudd fra andre støtteordninger og/eller sponsorer. Prosjektet er følgelig ikke fullfinansiert.

Vi vil også påpeke at Plan- og bygningsetaten arbeider med kvalitetssikring av avgrensning av det planlagte område hvor cricketbanen var tenkt plassert, og det er nødvendig å ivareta en overordnet planlegging først, blant annet med tanke på tilstrekkelig sikring av offentlig formål/-infrastruktur. Utbygging av en cricketbane er ikke nødvendigvis i konflikt med en framtidig utnyttelse av området, men dette må vurderes nærmere. Et konkret formål må være fastsatt i et arealplanvedtak før det avsettes midler til gjennomføringen. Det må også gjennomføres en mulighetsstudie som vurderer forslaget realisme, også vurdert opp mot overordnede planer.

Vi anbefaler bydelene å utrede saken nærmere.

Med vennlig hilsen

Björg Månunum Andersson
kommunaldirektør

Nina Backer-Røed
oppvekstsjef

Godkjent og ekspedert elektronisk

Byrådsavdeling for eldre og
sosiale tjenester

Postadresse:

Rådhuset, 0037 Oslo

E-post: postmottak@byr.oslo.kommune.no